CC2-3904

一 般 送 配 電 事 業 等 承 継 届 出 書

 令和  年  月  日

        税務署長殿

承

継

人

 （住  所)(〒      －        ）

                                 （電話番号      －      －       ）

 （名称及び代表者氏名) （フリガナ）

 （法人番号）

下記のとおり、電気事業法第11条（同法第27条の12の13において準用する場合を含む。）の規定により、

一般送配電事業等を承継しましたので、電源開発促進税法第９条第２項の規定により届出します。

被承継法人

 （住  所)(〒      －        ）  （名称及び代表者氏名）（フリガナ）

        （電話番号      －      －       ）

  承継年月日

令  和          年          月          日

地位の承継

の 基 因

と な っ た

事 実

摘

要

※
税
務
署
整
理
欄

承 継 人 の

整 理 番 号

通 信

日付印
年  月  日

番号

確認

整 理 番 号  確 認  入 力

注意 １ 承継の事実を証する書類を添付してください。

２ この届出書は、承継があった日から１か月以内に提出してください。

３ ※欄は、記載しないでください。

収受印